

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نساجی پارت
ریس تهران به شناسه ملی ۱۰۳۶۰۲۳۳۹۷۷ و به
شماره ثبت ۳۰۶۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۲ و بنا به تفویض اختیار حاصله از مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۲ سرمایه شرکت از مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از طریق مطالبات حال شده سهامداران و صدور سهام جدید افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید ماده مربوطه اصلاحی: سرمایه شرکت مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۲۵۰۰۰ سهم ۲۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام عادی می باشد که تماماً پرداخت گردیده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشان

(۱۶۸۸۴۳۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کاشی جهانگیر سرام به شناسه ملی ۱۴۶۸۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۷ تصویبات ذیل اتخاذ شد آقای محمدعلی عطیشی کاشی به شماره ملی ۱۳۲۸۹۱۹۱۶ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای سید محسن حبیبیان به شماره ملی ۱۳۶۴۳۱۱۷۲ به سمت بازرس علی التمام تا پایان سال انتخاب گردیدند و حساب سود و زیان برای سال مالی ۱۴۰۰ شرکت به تصویب رسید روزنامه کنترالانترا نرسل فرج افشار نشر آگهی های شرکت تعیین گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشان (۱۴۶۸۴۳)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کاشی جهانگیر سرام به شناسه ملی ۱۳۶۲۴۱۹۲۰۰۰ و به شماره ثبت ۳۴۴۴

به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۰۱/۱۲/۰۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد بنا به اختیار حاصله تفویض مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۰۱/۱۲/۰۹ سرامیه شرکت از مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۵۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱۵۰,۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی با نام از محل مطالبات کاش و صدور سوره بهاد افزایش پیمان و به موجب مبرهونه در استانسانه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشان

(۱۳۶۸۴۳۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گروه تولیدی نساج
پلاستیک فرشید اصفهان به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۶۸۲۹ و
به شما، ثبت ۴۵۳۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد قنبریان علویچه به شماره ملی ۱۰۹۱۸۷۲۵۱۱ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ آقای جمشید پورپوشنگ به شماره ملی ۱۴۴۴۹۹۹۷۲ به سمت مدیر عامل تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ آقای محمد حسین پورپوشنگ به شماره ملی ۱۲۸۴۹۲۰۹۹۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ انتخاب گردیدند کسبه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضا دو نفر از اعضا هیات مدیره منتفقا و همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید هیات مدیره اختیار اختیار قانونی خود که در اساسنامه شرکت دارا می باشد را به مدیر عامل تفویض نمود اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اسفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اسفهان

۱۴۶۸۶۵۲)

آگهی انحلال شرکت سهامی خاص باصل صنعت پارسیان به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۹۰۱۸۳ و به شماره ثبت ۵۰۵۰۵

به استناد صورتجلسه عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۰۱/۱۲/۱۰، تصمیمات ذیل اتخاذ شد که در محل گرد و جمید پورپزشنگ با کد ملی ۱۳۴۴۹۹۹۷۲ به سمت مدیر تصفیه شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید. آدرس محل تصفیه و مدیر تصفیه اسفهان، خیابان خانه اسفهان، خیابان گلخانه، کوچه فروردین، پلاک ۳، طبقه همکف کد پستی شماره ۱۹۱۶۳۱۳۴ می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اسفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اسفهان

(۱۶۸۷۶۶۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پویا ماشین سپاهان
به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۵۱۱۱ و به شماره ثبت ۲۴۳۱۸
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد سیمین دخت عطائی کچوئی به شماره ملی ۱۱۷۰-۰۹۶۲۰۴ به سمت عضو هیئت مدیره قاسمعلی رحیمی به شماره ملی ۱۱۷۱-۰۲۴۲۰۷ به سمت عضو هیئت مدیره شهین نورمانی زمان آبادی به شماره ملی ۱۲۸۶۸۹۰۰۹۸ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند مرضیه فیض بخش به شماره ملی ۱۲۸۶۲۰۶۳۸۲ به سمت بازرس علی البدل و مهدی موسویان به شماره ملی ۱۲۸۵۹۶۱۳۳ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پایا فام پارس به شناسه ملی
۴۸۴۷۳ و به شماره ثبت ۱۰۲۶۰۶۶۶۷۷۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ تصویبات ذیل اتخاذ شد بهادر خالقی به شماره ملی ۱۹۶۹۲۶۳۴ به سمت بازرس اصلی و محمد حسن صادقی به شماره ملی ۱۸۱۸۲۹۶۲۳۳ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۴۶۸۶۷۶۶)

سفارش و چاپ آگهی
پیگیری آگهی های ثبتی (مجامع، تاسیس و تغییرات)
تلفن تماس:
۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷-۳۲۲۷۴۵۰۶
۰۳۱-۸۸۰۱۹۱۲۹

پایان به شناسه ملی ۰۴۷۳۰۳۵۰۱ و شماره ثبت ۱۴۰۳۹۶
۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای فرهاد ابراهیم پور و جنی به شماره ملی
۰۱۲۰۳۹۶۱۷۵۲۳ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره
۰۱۲۰۳۹۶۱۷۵۲۳ به سمت بازرس اصلی و آقای احمد رضا فرمند هقاپور به
گرددیند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین
داد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان
(۱۴۶۸۶۷۱)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود چمن پارس فن اور
در تاریخ ۱۴۰۱، ۰۹، ۱۹ به شماره ثبت ۶۰۵۹۲۱ به شناسه ملی
۱۴۰۱۱۷۴۱۷۵۳

[illegible]

به مدت نامحدود خاتم فاطمه مهدی پور به شماره ملی ۲۸۷۴۸۹۶۵۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود دارندگان حق اخضا؛ کلیه اسامی و اسناد بهادر و تعهد شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اساقی و همچنین کلیه امای عادی و اداری باافاض مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل؛ طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات تجاری تهران (۱۳۸۰-۸۵)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شاهکار فولاد ایرانیاں به شناسه ملی ۶۹۶۹۳ و به شماره ثبت ۱۴۰۱۰۶۵۷۳۳۳ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱،۰۷،۱۹ تصمیات ذیل اتخاذ

شد: اصلاح ماده ۷ اساسنامه: سال مالی شرکت از سی و یکم شهریور هر سال شروع و در سی و یکم شهریور سال بعد خاتمه می یابد اولین سال مالی شرکت از تاریخ تأسیس تا آخر اسفند ماه همان سال می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۶۸۶۵۷)

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص انحصار قطرہ
زنده رود به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۶۹۳۲۲ و شماره ثبت
۲۶۱۸۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم نوشین شفیعی به شماره ملی ۱۳۸۸/۱۱/۲۸، آقای کمال محمدی به شماره ملی ۱۳۸۱/۱۱/۲۵ و آقای علی اکبر یوسفی خانی به شماره ملی ۱۳۶۳/۰۹/۵۶ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۳۹۰/۰۳/۱۴ انتخاب گردیدند. آقای سعید صادقی به شماره ملی ۱۳۷۸/۰۶/۱۲ به سمت بازرس اصلی و خانم بلقیس قاسمی تودشکجوئی به شماره ملی ۱۳۴۱/۰۹/۵۶ به سمت بازرس به البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(1468663)

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود بزادان پلیمر کویر کاسپین به شناسه ملی ۰۸۶-۰۸۶-۹۶۳۰ و شماره ثبت ۶۶۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت به شهر استان اصفهان، مرجع ثبتی کاشان، بخش مرکزی، روستای شهرک صنعتی امیر کبیر، پلاک ۲۰، طبقه همکف به کدپستی ۴۶۳۰۸۶۴۰۸۳۲۵۱ تغییر یافت. اداره خیابان (فرعی اول)، پلاک ۲۰ طبقه همکف به کدپستی ۴۶۳۰۸۶۴۰۸۳۲۵۱ تغییر یافت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان، مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری (۱۴۸۱۶۶۱۵۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسين مشاور پويا
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۶، ۸، ۱۳۹۲، آقای مجید خلیلی مقدم به شماره ملی ۰۴۶۶۹۲۸۰۰۴ و ۱۳۹۲ تا تاریخ ۱۶، ۸، ۱۴۰۳ انتخاب گردیدند. آقای محمود فاتحی بیکنانی به شماره ملی ۰۳۴۴۶۲۰۳۴۶۲ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتصاب گردید. تراز و صورتهای مالی سال ۱۴۰۰ مورد تصویب قرار گرفت. اداره کار ثبت

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود چوبکده لوتوس آرتا
در تاریخ ۱۶، ۱۲، ۱۴۰۱ به شماره ثبت ۶۱۰۲۱۰ به شناسه
ملی ۱۴۰۱۲۰۶۹۴۵۹

[illegible]

(1468.82)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود گسترده محصول تهران
در تاریخ ۱۶، ۱۲، ۱۴۰۱ به شماره ثبت ۲۲۶۰۶۱ به شناسه
ملی ۱۴۰۱۲۰۷۰۶۳۰

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت تهیه و تولید بسته بندی و پخش بازرگانی، خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه اقلام دارویی، آرایشی و بهداشتی، غذایی و آشامیدنی، مکملهای غذایی و دارویی و داروهای انسانی و نیمه گیاهان دارویی و طبیعی و مواد اولیه ساخت مواد فوق الذکر اعزام و خام و نیمه خام همچنین طراحی و تهیه و تولید و بازرگانی کلیه لوازم جانبی و ظروف لوازم آرایشی و بهداشتی، دارویی، صنایع غذایی و مکمل های آنها. احداث راه اندازی، تجهیز و بهره برداری از خطوط تولیدی انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، دارو و صنایع مواد غذایی و خوراکی های مجاز و مکملهای آنها. تهیه و تولید بسته بندی، پخش، خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه کالاها مجاز بازرگانی کشور، قرارداد با یک یا چند نفر از حقوقی داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانهای دولتی و عمومی و خصوصی، اخذ هر گونه وام و تسهیلات، ضمانت نامه بانکی به صورت از روی و ربایلی تحت هر گونه عقد بانکی کشور، بازرگانی و افتتاح هر گونه حساب و الی سی و اعتبارات اسنادی نزد کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، اخذ و اعطای نمایندگی از کلیه شرکت های مستقیم داخلی و خارجی و ایجاد شعب و بطور کلی هر گونه فعالیت مجاز که بطور مستقیم غیر مستقیم با موضوع شرکت مرتبط باشند. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت ثبت تا تاریخ ثبت به مدت نامحدود در مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی،

شهر تهران، حشمت الدوله - جماران، خیابان آزادی - خیابان استاد حسین بهزاد، پلاک ۳۲، طبقه ۳، واحد جنوبی کدپستی ۱۳۱۳۶۵۴۳۳۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان

(سهم در شرکت آذر) آقای ابوالفضل فیضی به شماره ملی ۱۵۸۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الکترونیک خانم ارجله قربانی به شماره ملی ۲۳۳۳۹-۰۳۳۴-۰ دارنده ۱۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشریکه اعضا هیئت مدیره آقای اکبر فیضی به شماره ملی ۱۵۸۶-۰۲۲۱۷- به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم ارجله قربانی به شماره ملی ۲۳۳۳۹-۰۳۳۴-۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان چک اضافی : اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار نسل فرداجهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه غایت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادو املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران

(۱۶۸۰۸۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گروه صنعتی تاک تجارت آینده به
شناسه ملی ۱۴۰۹۹۷۸۲۶۰ و شماره ثبت ۶۷۶۳۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۸۰/۱۱/۲۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:

سرمایه شرکت از محل مطالبات حال شده سهامداران و صدور سهام جدید از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده ۴ اساسنامه بدین شرح اصلاح شد:

سرمایه شرکت مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بقدری است منقسم به ۳۰۰۰۰۰۰ سهم

ریالی با نام عادی که تماماً پرداخت شده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۶۸۴۵۰)

**آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع آسیای مواد اصفهان به
شماره ملی ۰۲۱۶۸۰۰۱۰۶ و به شماره ثبت ۲۱۷۲۷**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شماره شریک از مبلغ ۳۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰ ریال از طریق مطالبات

حالا شده سهامداران و صدور سهام جدید افزایش یافت و ماده مربوطه در اسامی به این شرح

اصلاح گردید: ماده مربوطه اصلاحی: شماره شریک مبلغ ۵۰۰ ریال مشخص

به ۵۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریال با نام علوی می باشد. اداره کار ثبت اسناد و املاک استان

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۶۸۴۲۹)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مبین الکترونیک اسپر لوس
در تاریخ ۱۶، ۱۲، ۱۴۰۱ به شماره ثبت ۱۹۹۰۶۱ به شناسه ملی
۱۴۰۱۲۰۶۸۹۷۳

ثبت و امضا ذیل فاکتور تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم انگیخته میگردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش و راه اندازی کلیه سیستم‌های الکتریکی و الکترونیکی و مخابراتی اعم از نصب دوربین های مدار بسته و انتقال تصویر و سیستم های کنترل تردد و نصب و راه اندازی و اجاره شبکه های کامپیوتری دزد گیر حرفه ای و طراحی و نصب و تجهیزات و راه اندازی تاسیسات و تجهیزات سیستمهای مخابراتی و خدمات پس از فروش تامین قطعات و طراحی و نصب و راه اندازی سیستم های اتوماسیون خانگی و اداری و صنعتی و همچنین ارائه خدمات فنی و پشتیبانی و مشاوره و طراحی و نگهداری و نظارت فن در امر پروژه ها و تاسیسات برقی و مکانیکی و الکتریکی و اخذ و اعطای نمایندگی در شهرتهای معتبر داخلی و خارجی و خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاها های مجاز بازرگانی و شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: انسان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران کاووسییه، خیابان کار و تجارت، پلاک ۵، پاساژ آسمان است، طبقه ۲ واحد ۳۰۷ رستایی ۱۹۹۶۴۳۸۳ سرمایه به شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا کافی میلاد تهران به شماره ملی ۰۰۷۶۲۲۰۶۷۰۰۰ دارند ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای هومن کریم خان زنده به شماره ملی ۰۰۳۹۱۱۰۰۰۰ دارند ۹۹۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای میلاد تاریخ به شماره ملی ۰۰۷۶۶۲۰۶۷۰۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و سه مدیر عامل به مدت نامحدود آقای هومن کریم خان زنده به شماره ملی ۰۰۳۹۱۱۰۰۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای میلاد نامحدود دارندگان حق امضا: دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار را تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری اباضاً مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار نشر فردا مجری های شرکت تعیین گردید ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره امور ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران

(1478.81)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود طراحی و اجرای آرسیس
هوبر پارس در تاریخ ۱۶، ۱۲، ۱۴۰۱ به شماره ثبت ۶۱۰۲۲۷ به
شناسه ملی ۱۴۰۱۲۰۷۰۶۴۵

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود اذین تجارت نریمان گستر
به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۳۳۱۸۴ و به شماره ثبت ۵۹۷۱۵۴

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پلیمر فام آراد به شناسه ملی
۵۱۹۱۴ و شماره ثبت ۱۴۰۰۳۹۸۴۱۸۰

[illegible]

**اگهی تغییرات موسسه غیر تجاری صندوق قرض الحسنه قمربنی هاشم
عبدلرحمان بن محمد بن علی بن ابی طالب علیه السلام**

به استناد شماره نامه ۱۳۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ سازمان اقتصاد اسلامی ایران و صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹، تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه صندوق از مبلغ چهار میلیارد و دویست و نود میلیون ریال (۲۹۰۰۰۰۰۰۰۰) به مبلغ شش میلیارد ریال (۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰) از محل اندوخته های صندوق افزایش یافت. اداره کار ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لبنان

(۱۶۸۴۲۷)